
JABATAN KERJA RAYA MALAYSIA

SENARAI PAKAR RUJUK JABATAN TAHUN 2018

Bil Gambar Disiplin Gred Hakiki Nama Bidang Kepakaran
Sub Bidang 

Kepakaran
Emel No. Telefon

1 Arkitek
Arkitek

VK7

Muhammad Khairi Bin 

Sulaiman

Multimedia 

Technical (Building 

Information 

Modelling)

Multimedia Technical 

(Building Information 

Modelling)

03-2616 5233

khairi@jkr.gov.my 03-4051 8543

2 Arkitek
Arkitek

 J52
Ar. Suzana Binti Amat

Sustainable 

Infrastructure and 

Bulding

Conservation
Suzana.jkr@1govuc.gov.

my

Energy Efficiency (EE) 

and Renewable 

Energy (RE)

ZainiAH@jkr.gov.my 03-8883 6000

4 Mekanikal

Jurutera 

Mekanikal

VK7

Ir Dr. Abdul Murad Bin 

Zainal Abidin

Sustainable 

Infrastructure and 

Bulding

Energy Efficiency (EE) 

and Renewable 

Energy (RE)

3 Elektrik

Jurutera 

Elektrik

 J52

Ir. Mohd Zaini Bin Abu 

Hassan

Sustainable 

Infrastructure and 

Bulding

abdmurad.jkr@1govuc.g

ov.my
06-551 2217

5 Ukur Bahan

Juruukur 

Bahan 

J52

Sr Dr. Muhammad Imran 

Bin Zin Zawawi 

Strategic 

Procurement, Cost 

Engineering And 

Dispute Resolution 

Consultancy

Strategic 

Procurement
Imran_Zin@jkr.gov.my 03-2616 5335

6 Awam

Jurutera 

Awam 

VU7

Ir. Mohd Shahrom Bin 

Ahmad Saman

Infrastructure 

Design Engineering 

Road, Traffic And 

Transportation 

Engineering

mdshahrom.jkr@1govuc.

gov.my
03-2618 4516

Structural 

Engineering
suriyanii@jkr.gov.my 03-9235 4638

8 Awam

Jurutera 

Awam 

J54

Ir. Siti Norleha Binti Rasid
Infrastructure 

Design Engineering 

Road, Traffic And 

Transportation 

Engineering

7 Awam

Jurutera 

Awam 

J54

Ir. Che Mimi Suriyani Binti 

Ismail

Building Design 

Engineering  

NORLEHA@jkr.gov.my 03-8885 6817

9 Awam

Jurutera 

Awam 

J54

Ir. Mohd Mukhlis Jaya Bin 

Abdullah
Complex Technical 

Project Management

Complex Technical 

Project Management

mukhlisj@jkr.gov.my 03-2618 7612

10 Awam

Jurutera 

Awam 

J54

Ir. Sukhaimi Bin Marob Building Design 

Engineering  

Structural 

Engineering
sukhaimi@jkr.gov.my 03-9235 4665
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